

DEL-O-21-09-5315

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य रेखाभाल)

APPLICATION No.:

आवेदन संख्या :

Del/1021/0272

APPLICATION DATE:

आवेदन तिथि 27-09-21

NAME of APPLICANT:

आवेदक का नाम

JABAR DIN

AGE-YEARS आयु-वर्ष

SEX लिंग

51 M

FATHER/SPOUSE'S NAME:

पिता/स्त्री का नाम

NIJAM UDDIN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासान आवासीय पता

12, CHILLA VILLI - HARIDHAN BASTI MOHALLAH
CHILLA GARDHA TILOK PURI EAST DELHI - 110091

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : न्याइ आवासीय पता

Same as above

Koshika

foundation

Building block of life.



PASTE PHOTO HERE

QURE

QURE

OCCUPATION: RIKSHAW PULLER

जबरमण

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय

96,000

(Attach Proof of Income)

(आय का साक्ष संलग्न)

PAN No. प्राईट लाइसेंस नंबर

110

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप आय कर दाता हो (ओ मात्र ही उस पर सही का निशान लगायें)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	SHABUDDIN	32	M	SON
2	SHARNAM	20	F	DAUGHTER
3	MUSKAM	17	F	..
4	SHALINA	28	F	Daughter-in-law
5	FARMAN	13	M	Cousin brother SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए लिनी आवश्यक

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेल के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जागा प्रति संलग्न करें)	अत्यधिक आय का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जागा प्रति संलग्न करें)	उपनाल फैसले का प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की लागि प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये जाने विवरी का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अध्यालय/हॉस्पिट से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
(1) Diagnose	(RE) send certificate (NE) send extract
(2) Surgery	(RE) send certificate (NE) send extract

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया था?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED लोग सहायता देशी
(1)	DISCS	2000/-

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक हाता लिखता रहे:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं बोलता करता हूं कि इस प्राप्ति में निम्नलिखित परों जावकारी के अनुसार सभी इच्छा है। क्योंकि निम्नलिखित एवं वर्धन अस्त्रय यात्रा जाता है यो निम्न सहायता निरूपण की जा सकती है।
- 2) मैं द्वारा जाना सहायता यात्रा "कोशिका फाउंडेशन", से ही जा रही है, उसका उपयोग उसके उद्देश्य के पूर्ण के लिये जायेगा, यो इस प्रकार में नहीं जाता है।
- 3) मैं चुप्त करता हूं कि यिस सहायता लेने वाले व्यक्ति को जाता है, उस यात्रा का आवेदक या सबल डिस्ट्रिब्यूटरों का अध्ययन में न सोच रखता है और न ही परिषद में जूता।

AGREEMENT by APPLICANT: (आवेदक हाता करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति पर अपने इस्तमाल का आवेदक की जाप लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहायता की युटिट करता हूं एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके व्यापारियों" को अधिकृत करता हूं कि मैं यह नप, फत, भावी और लोगों विवरण इस प्राप्ति में चाहिए हैं, तो "कोशिका" ग्राहक, न्यायी, दान, पारिवारिक दूसरे उद्देश्य में युही विविधियों और उपलब्धियों के लिये विकी वी प्राप्त व्याप्ति से प्रयोगित करने के लिए अधिकृत है। मैं प्राप्ति का विवरण ऐसे दरान के गाहरे या बाहर में घरें के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व याही अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेदक) इस बहु से यापन हूं कि यो यात्रा नाम, ज्ञान, पर्याय और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों में व्यापित है नुहँ स्वतः सहायता का हक्कार नहीं बताता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके व्यापियों का नियम अतिप और व्यावकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इस्तमाल का अन्तिम जाली

जा० १२६५०

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पातल द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकृत, हस्पातली की ओर से यापनेहोरी को "कोशिका फाउंडेशन" से विवित सहायता हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्पातल) निम्न प्रकार से मन्य व स्वीकार भरते हैं।

- 1) यह कि न तो अवधारण और न ही भवित्व में विवित सहायता विकास और स्वाक्षरी सहायताने या विकी अन्व लगात से उपल लेने-यापने में लोगे जा सकते हैं, जैसे कि उन्होंने "कोशिका फाउंडेशन" से विवित सहायता विकास में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विकास अदेशक-व्यक्ति हेतु यन्त्रा नहीं किया जाता है तो अवधारण किसी अन्य और स्वाक्षरी संस्था या विकी अन्व सहायताने से सहायता का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस गृह्ण एवं सम्बन्ध कहा जाता है कि अवधारण द्वितीय प्रकार उन संगठितायांसे हेतु विकी गी स्वाक्षरी सहायता या विकी अन्व सहायता से नहीं लोगते हैं।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" में जो नई सहायता कंवल विवित इकूल होती है। योगी पर हस्पातल द्वारा यो नई सहायता या विवित वर्दे उपकरणों का तुलना सेवे एवं इस्तमाल के बीच का विषय है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा विको प्रकार का कोहे व्यवस नहीं है। इसलिये हस्पातल में योगी के इनकाल सुझा और आगे जाने की योगी विविद्यारी होनी एवं हस्पातल की होनी और "कोशिका" को योगी यूनिको या विविद्यारी इस यापत में जी होते।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery अपरेशन की तिरंगा 05-10-21	Dr. ASHISH SAKSENA (Senior Consultant Ophthalmology) [Name of Dr. N Reet No. with Stamp] Dr. Shreya Chariit Eye Hospital 5027, Kesar Nath Road, Daryaganj	SHALINI SUPTA [Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital] नग न एवं इस्तमाल अधिकृत व्यावकारी
---	---	--

N/POR/INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

अनलिंक उपयोग होता

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यायी इस्तमाल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी इस्तमाल 2